
 
 

UCHWAŁA NR VII/84/2024 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, 
terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2111, z 2024 r. poz. 1222) oraz art. 18 ust. 12 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/332/2012 Rady Miasta Legionowo z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie poboru 
opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 12793) załącznik do uchwały otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 12112



Załącznik do uchwały Nr VII/84/2024 

Rady Miasta Legionowo 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Wykaz podmiotów, którym powierza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa: 

1. Iwona Gajownik Agencja Ubezpieczeniowa i Polisa, ul. gen. Władysława Sikorskiego 11, 05-119 
Legionowo. 

2. Starostwo Powiatowe w Legionowie, ul. gen. Władysława Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12112


	UCHWAŁA NR VII/84/2024 RADY MIASTA LEGIONOWO  z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1


		2024-12-09T10:18:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




